
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 11/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2023
a las 14:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cambio de encaje de prótesis mioeléctrica y elementos de
miembro superior derecho para trabajador protegido por Unión de Mutuas MCSS n267

Presupuesto base de licitación
Importe 7.587,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.898,14 EUR.

Clasificación CPV
33183200 - Prótesis ortopédicas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO ORTOPÉDICO TEC SL
NIF B98706641
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.898,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.587,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nBHaUZywNucaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000011134163 |  2023-839740 | mié, 14 jun 2023 14:42:34:425 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
324549812168575507142957791677950664 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nBHaUZywNucaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

